LWapadyrauHoBa N'ynochus daputoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5/2024.

6/2024.

8/2024.

7/2024.

9/2024.

10/2024.

11/2024.

12/2024.

13/2024

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4YNo WapadyTanHoa N'ynbdus
dapuntoBHa

4o WapadyTanHosa Nynbdpus
dapnToBHa

4YNo WapadyTanHoa N'ynbdus
dapuToBHa

4Mo WapadgyTanHosa Nynbdus
dapnToBHa

4YMno WapadyTanHoa Nynbhus
dapntoBHa

Yrno WapadyTanHosa MNynbdpus
®dapnToBHa

4YMo WapadyTanHoa Nynbdus
dapuToBHa

4Mo WapadyTanHosa Nynbdua
dapnToBHa

4Yno WapadyTanHoa Nynbhus
dapuToBHa

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

08.04.2024

08.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

27.05.2024

07.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

27.06.2024

CBepeHun

LapadyTanHosa MNynbdus PaputoBHa
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24.12.2007

O6BbeKT oOueHKU

aBTobOyC

HeXwnble NoMelleHna

HeXwunoe nomMeuleHne

HeXwnnoe noMelleHne

HeXwunoe nomMelleHmne

3abop

H4aCTb HEXWNNI0oro
nomeweHusa

OCTaHOBOYHbI NAaBUJIbOH
C 3eMeJIbHbIM YHaCTUKOM

MaLUVHbI 1
obopypnoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa
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