

Шарафутдинова Гульфия Фаритовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шарафутдинова Гульфия Фаритовна			
Номер в реестре членов РОО		002295			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5/2024.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	08.04.2024	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
6/2024.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	08.04.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8/2024.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	24.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7/2024.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	25.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9/2024.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	27.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10/2024.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	07.06.2024	забор	рыночная	Оценка движимого имущества
11/2024.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	14.06.2024	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
12/2024.	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	17.06.2024	остановочный павильон с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
13/2024	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	27.06.2024	машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества